
 
U c h w a ł a   XIII/ 84 /2007 
Rady Miejskiej   w   Dąbiu 

z  dnia   23 listopada 2007 roku                       
w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia                  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm/ oraz 
art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /  Dz.U. z 2006 
r Nr 121, poz. 844 ze zm/ Rada  Miejska w Dąbiu uchwala co następuje: 

  
§ 1 

 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1. grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia 
    a/ działalności kulturalnej i sportowej, 
    b/ statutowej działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem budynków                
i gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 
2. grunty, budynki i budowle przeznaczone na realizację zadań z zakresu gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej i gospodarki wodno- ściekowej. 
3. budynki gospodarcze położone na gruntach innych niż grunty gospodarstwa rolnego 
służące wyłącznie działalności rolniczej właścicieli gospodarstw rolnych. 
 
 

§  2 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie 
 

§  3 
 
 Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dąbiu nr XXVIII/187/2005  z dnia 29 listopada 2005 r.  
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

 
§  4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
                                                                                        
 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 
   
 / Anna Łaska – Vongsay / 
 

 


